
UCHWAŁA NR XCIV-602-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zrzeczenia się przez Gminę Nędza w całości odszkodowania za nieruchomości położone 
w Gminie Nędza, które z mocy prawa stają się własnością Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 12 ust. 7 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 162 ze zm.) 

Rada Gminy Nędza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości położone w Gminie 
Nędza, oznaczone geodezyjnie numerami: 

- obręb Ciechowice: 432/1 (432), 448/3 (448) 

- obręb Zawada Książęca: 113/3, 132/3, 146/1, 115/3, 124/3, 147, 226, 360, 74/3, 313 

które z mocy prawa stają się własnością Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
drogowej pn. ,, Budowa mostu nad rzeką Odra w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BED0A3-79BE-42AE-93FE-C6AB4B35B374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV-602-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


